UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

Số:       /SYT-TTrS  Kon Tum, ngày      tháng 01 năm 2025

V/v Lấy ý kiến góp ý đối với dự

thảo các Văn bản của Bộ Y tế

   Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Công thương;

- Sở Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh Kon Tum;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh Kon Tum;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện  Công văn số 9841/VP-KGVX ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc chuyển Văn bản số

8067/BYT-PC ngày 27 tháng 12 năm 2024 của Bộ Y tế về xin ý kiến dự thảo.

Sở Y tế gửi kèm theo Công văn này dự thảo các Văn  bản của Bộ Y tế;

kính đề nghị các sở, ngành, Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố tham gia ý

kiến góp ý (đồng thời dự thảo các văn bản được đăng tải trên Trang thông tin

điện tử Sở Y tế, mục góp ý văn bản theo đường link: https://syt.kontum.gov.vn).

Văn bản góp ý gửi Sở Y tế chậm nhất ngày 08 tháng 01 năm 2025 để Sở Y tế

tổng hợp, thừa ủy quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, báo cáo Bộ Y tế. Quá

thời hạn nêu trên, Sở Y tế không nhận được văn bản góp ý, xem như các sở,

ngành, địa phương thống nhất với dự thảo văn bản của Bộ Y tế.

Kính đề nghị các sở, ngành và Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTrS.

 GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

https://syt.kontum.gov.vn/

		2025-01-06T09:28:41+0700

		2025-01-06T10:01:45+0700

		2025-01-06T10:01:41+0700

		2025-01-06T10:01:41+0700

		2025-01-06T10:02:10+0700